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f'aäloimiffajaffa 

VUOSI ON VAIHTUMASSA, 
samoin FRISBARIn päätoimittaja. Minä, kuten edeltäjäni, teen leh
teä oman toimeni ohella, eli tärkein tavoitteeni on saada kerrottua 
tarpeelliset asiat ajoissa. Suuria mullistuksia ei siis ole odotettavissa, 
tosin ideoita ja suunnitelmia on mahtava määrä. Aika näyttää kuinka 
kehityskelpoisia ... Niistä päällimmäisenä on saada FRISBARIn 
ulkoasu ja sisältö jotensakin vakioitua. Sisällön osalta heitän kiekon 
teille, koska on vaikeaa tehdä kiinnostavaa lehteä ellei ole kiinnos
tavaa kerrottavaa. Ottakaa siis ihmeessä yhteyttä jos asiaa on!! 
Kaikki aiheeseen liittyvä materiaali kelpaa: ilmoitukset tulevista, 
kertomukset menneistä, villit visiot ja muut suunnitelmat, 
mielipiteet, kuvat, piirrokset. .. Tarvittaessa julkaistaan myös 
yleisönosasto, joten jos "jutun" kirjoittaminen tuntuu turhan aikaa 
vievältä tai hankalalta, voit ilmaista mielipiteesi parin rivin 
kommentilla. 

Mikäli mahdollista, lähetä juttusi tekstimuotoon tallennettuina 
MAC:in korpulla. Pakon edessä (en kuitenkaan mielelläni) otan 
vastaan myös PC:llä ja käsin kirjoitettuja tekstejä. Puhelimitse minut 
saattaa tavoittaa numerosta 506 1552, tai 911-36 857 (klo 9-15). 
Osoitteeni on: Ulvilantie 20 c 31, 00350 Helsinki. 

Kirsti Rautavaara 

Julkaisija 
SUOMEN LllTOKIEKKOLIITIO ry 

Radiokatu 20 
4. kerros 
00240 HELSINKI 
puh. (90) 1582580 

Puheenjohtaja 
Matti Suumäkki (90) 701 2873 

Sihteeri 
Olli Visamo (90) 698 3503 

Pankkiyhteydet 
SYP-Munkkivuori 
217121-4675 

Jäseneksi voi liittyä maksamalla liiton 
voimassaolevan jäserunaksun liiton ti
lille. 

Vuoden 1992 jäsenmaksut 
Alle 18-vuotiaat 60mk 
Muut 100mk 

FRISBARI on Suomen Liitokiekkolii
ton virallinen jäsenjulkaisu, joka ilmes
tyy neljä kertaa vuodessa 

Päätoimittaja 
Kirsti Rautavaara 

Taitto 
Olli Visamo 

FRISBARIn ilmoitushinnat 
1 sivu 1400mk 
1/2 sivua 800mk 
1/4 sivua 500mk 
1/8 sivua 300mk 

SLL ei vastaa ilmoittajalle mahdollises
ti aiheutuvasta vahingosta, jos ilmoi- -
tusta ei voida julkaista määrättynä päi
vänä tai käsikirjoituksen mukaan. 
Lehden suurin vastuu ilmoitusten jul
kaisemisessa sattuneesta virheestä on 
ilmoituksen hinta. 

Frisbarin toimitus ei vastaa sille tilaa
matta lähetettyjen kirjoitusten, kuvien 
ja piirrosten palauttamisesta. 



run~~njontajan pa{(i{(a 

Syyskokouksessa ruuhkaa 
Matti Suurnäkki valtionapua budjetoitiin saatavaksi 

n. 42 000 markkaa ilman matka
apurahoja. Syyskokous on pidetty ja liitolle va

littu uusi innokas hallitus. Syysko
kouksessa oli vastoin aikaisempien 
vuosien perinteitä paikalla väkeä 
runsaasti. Katson tämän olevan 
osoitus jäsenistön kiinnostuksesta 
liiton toimintaa kohtaan. 

halukasta olisi ollut. Toisaalta 
hallitus voi luottaa siihen, että 
tarvittaessa myös hallituksen ulko
puolelta löytyy entistä enemmän va
paaehtoista toimintapotentiaalia. 
Liiton asioihin ja toimintoihin kun 
voi ja täytyy osallistua myös 
hallituksen ulkopuolelta. 

Toivottavasti seurat ja niissä toimi
vat liiton jäsenet auttavat liittohalli
tusta ponnistelemaan nyt asetettuja 
yhteisiä tavoitteita kohti. 

Samoin liittohallitukseen oli tuplas
ti enemmän tulijoita kuin mitä 
paikkoja oli avoinna. Tämä aiheutti 
sen, että äänestyksessä käytiin 
tiukkaa kamppailua eivätkä kaikki 
hallitukseen halunneet sinne 
päässeet. Liiton hallituksella on 
siten näytön paikka. Jokainen halli
tuksen jäsen, niin vanha kuin 
uusikin tietää, ettei tullut valittua 
vain siksi, ettei ketään muuta 

•• 

Syyskokous hyväksyi myös toimin
tasuunnitelman vuodelle 1993. Toi
mintasuunnitelmassa mm. todetaan 
painopistealueina liitokiekkoilun 
tunnettavuuden nostaminen, 
jäsenhankinta sekä naisten ja 
nuorten asettaminen paino
pistealueiksi. 

Jäsenmäärätavoitteeksi asetettiin 
400 kilpailevaa jäsentä (v. 1992 
320 jäsentä). Budjetin loppusumma 
oli 3 000 markkaa tappiollinen ja 

Harrastusmahdollisuuksien tarjoa
minen ja sitä kautta lajin tunnet
tavuuden ja harrastajamäärän nos
taminen onnistuu parhaiten juuri 
seurojen aktiivisella työllä, jota 
liitto resurssien puitteissa tukee. 
Yhteen hiileen puhaltamalla voim
me tehdä vuodesta 1993 erinomai
sen liitokiekkoiluvuoden. 

Onnellista Uutta Vuotta 

SISALIIGA-ASIAA, Kuutsat 
Joulukuun puoliväliin mennessä sisäliigan asiat ovat 
seuraavasti: 
• pelataan viisi turnausta tammi-helmikuun -93 aikana. 
• pelipaikat ja päivät ovat 

23.1. Kauniaisten väestösuojan urheiluhalli 
31.1. V aasan kauppaoppilaitos 
6.2. Viikin monitoimitalo 
7.2. Espoonlahden kauppaoppilaitos. 

Lopputurnauksen pelipaikka on avoin, todennäköinen päivä
määrä 13. tai 14.2. Kauniainen ja Viikki saatetaan korvata 
paremmilla saleilla. 

Joukkueita on kahdeksan: Atletico, EUC, Laatikko, 
Oravastory, Team, Vaasa sekä kaksi kokoomajoukkuetta. 

Joukkueet pelaavat yksinkertaisen sarjan sekä pudotuspelit. 
• kokoomajoukkueisiin mahtuu vielä muutama tasokas 

pelaaja 

Pikaiset yhteydenotot koomavastaavaan (tämä ei ole 
painovirhe) eli Timo Vaskioon 90- 426 260. 
• turnauksissa pyritään pelaamaan myös näytösluon

teisia naisten otteluita, joiden olemus määritellään 
myöhemmin. 

• turnauksiin oletettavasti myydään nimellishintaisia 
pääsylippuja 

Jokainen tuokoon jokaiseen turnaukseen yhden kaverin, 
jolloin saadaan katettua edes pieni osa salimaksuista. 

Tervetuloa huippu-ultimaten pariin! 

Stidi ja Mara 
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ULTIMATEN 
SEURAJOUKKUEIDEN MM 
Maaibnan Liitokiekkoliitto (WFDF) on 
antanut vuoden 1993 Ultirnaten seura
joukkueiden M:M kisat Madison 
Ultirnate Frisbee Associationin 
(MUF A) järjestettäväksi. Kisat pide
tään 25.-31.07.1993 Madisonissa. 
Madison sijaitsee Wisconsinin 
osavaltiossa Yhdysvalloissa n. 2 tunnin 
ajomatkan päässä Chicagosta. Tur
nauksen järjestäjät ovat Wisconsinin 
yliopiston ultimateseura yhdessä ko. 
yliopiston liikuntaosaston kanssa 

Turnaus tullaan pelaamaan 20 kentäl
lä Vastaavilla kentillä on aiemmin pe
lattu mm. 1991 College Nationals, . 
1992 Cuervo tournament, Annual Big 
Ten tournament sekä UPA:n 
Nationalsien karsintaturnauksia. 
Niiden pelaajien mukaan, jotka ko. 
kentillä ovat pelanneet, olosuhteet ovat 
erinomaiset. 

Majoittuminen on yliopiston 
asuntoloissa, jotka sijaitsevat n. 500 
metrin päässä kentiltä ja 2 km päässä 
Madisonin keskustasta. Ruokailun 

hoitavat asuntoloiden yhteydessä 
sijaitsevat täyden palvelun ruokalat. 

Turnausmaksut ovat kerrankin inhi
milliset. Järjestäjien ibnoituksen mu
kaan joukkuemaksu on US$ 250 ja pe
laajakohtainen maksu US$ 75. Nopeal
la kerto- ja yhteenlaskulla saadaan 
turnauksen kokonaiskustannukseksi 
ibnan matka kustannuksia 460 
markkaa per pelaaja 14 hengen jouk
kueessa. Verrattuna aiempiin tur
nauksiin hinta on n. 60 % alhaisempi. 

Turnaukseen odotetaan n. 80 joukkuet
ta. Suomelle on kiintiöity 3 avoimen 
sarjan paikkaa sekä 1 naisten- ja 
mastersarjan paikka. Kiintiöt on mää
ritetty suoraan 1992 Utsunomiyan 

M:M-kisamenestyksen perusteella. Ne 
kiintiöidyt paikat, joita ei täytetä, jae
taan muiden kiinnostuneiden joukkuei
den kesken WFDF:n antamien 
ohjeiden mukaan. 

Suomen liitto joutuu alustavasti ibnoit
tamaan kiinnostuneiden joukkueiden 

FRIBAEV ANKELIUMI 
Timo Bruns 

Ja tapahtui niinä päivinä, että Suomen 
Liitokiekkoliitolta kävi käsky, että 
kaikki fribapelaajat oli testattava. Ja 
kaikki menivät testattavaksi, kukin 
omalle kilpailupaikalle. 

Niin Iisakkikin lähti Matinkylästä, Es
poon perukoilta, ylös Tapiolaan, 
paikkaan jonka nimi oli Silkkiniitty, 
testattavaksi joukkuetovereidensa 
kanssa, joista kukaan ei ollut raskaana. 

Niin tapahtui heidän siellä ollessaan, 
että Iisakin testaamisen aika tuli, ja 
hän suoriutui hyvin, syötti kahdeksan 
maalia ja teki viisi. 

Ja sillä seudulla oli joukkueesta muita
kin pelaajia kedolla, vartioimassa kiek
kojansa. Niin heidän edessään seisoi 
SM-sarjan vastuuhenkilö, ja hänen 
kirkkautensa loisti heidän ympärillään, 
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ja he peljästyivät suuresti. Mutta 
vastuuhenkilö sanoi heille: Älkää pel
jätkö, sillä katso, minä ibnoitan teille 
suuren ilon, joka on tuleva koko jouk
kueelle. Te olette tänä päivänä suoriu
tune et niin hyvin, että olette päässeet 
fmaaliin. 

Ja yhtäkkiä oli pelaajien kanssa suuri 
joukko faneja, ja he ylistivät toisiaan, 
ja sanoivat: Kunnia Iisakille omissa 
korkeuksissaan, ja maassa rauha mui
den pelaajien kesken, joita kohtaan 
hänellä on parempi pomppu. 

Ja kun fanit olivat menneet pelaajien 
luota limulle, niin nämä puhuivat 
toisillensa; menkäämme nyt treeneihin 
katsomaan, mitä on vielä tehtävissä, ja 
mitä valmentajaherra meille ibnoittaa. 

Ja he menivät kiiruhtaen, ja löysivät 
valmentajan prujuihinsa hautautunee
na. Ja kun he tämän näkivät, 

lukumäärän jo 01.01 93 mennessä. 
Toivonkin, että ne joukkueet, jotka 
ovat kiinnostuneita osallistumaan 1993 
seura M:M -kisoihin ottaisivat yhteyttä 
allekirjoittaneeseen viimeistään 
31.12.92. Ibnoittautuminen ei ole vielä 
tässä vaiheessa sitovaa, mutta toivot
tavaa tietenkin on, ettei peruu tuksia 
tarvitse tehdä. Lisätietoa sitovista il
moittautumisista yms. turnaus
infonnaatiota jaetaan niille joukkueille, 
jotka ibnaisevat kiinnostuksensa 

Liiton ja omasta puolesta toivon, että 
seurat löytävät näin laman keskelläkin 
riittävästi halua ja yhteishenkeä läh
teäkseen maaibnan kovatasoisimpaan 
kansainväliseen ultimateturnaukseen 
1993. Liitto antaa mielellään teknistä 
apua ja ohjeita valmisteluihin yms. 
liittyvissä asioissa 

Terveisin Matti Suurnäkki 
pk. (90) 7012 873 
pt. (90) 693 63 426 

ilmoittivat he sen sanoen, mitä oli 
fmaalista puhuttu. Ja valmentaja kätki 
kaikki nämä sanat, ja tutkiskeli niitä 
sydämessään. Ja laati taktiikan. 

Ja pelaajat pelasivat kiittäen, ja ylis
tivät valmentajaa kaikesta, minkä mitä 
hän oli sanonut ja tehnyt, ja voittivat 
fmaalin. 

(Tarinan henkilöt ovat täysin ftktii
visiä, tarina itse pohjautuu bestseller
kirjaan, jonka taisitte jo tunnistaa ) 



NATIONAL STUDENT 
ULTIMATE TOURNAMENT 
Loka-marraskuun vaihteessa '92 
(31.10-1.11) WWW järjesti Vaasassa 
jo seitsemännen perättäisen NSUT:n 
eli kansanomaisesti Vaasa-turnauksen, 
joka on jo vakiinnuttanut asemansa 
opiskelijoiden epävirallisena Suomen
mestaruusturnauksena. 

Tämän päämäärän saavuttamiseksi 
toivommekin saavamme tietoja niistä 
oppilaitoksista, joihin liito
kiekkoharrastus on levinnyt ja joissa 
ollaan halukkaita kokoamaan jouk
kueita tuleviin turnauksiin. 

nopeammin pelivireensä löytäneille Es-

Tällä kertaa turnaus oli osallistujien 
määrältään tähänastisista Vaasa-tur
nauksista suurin - tästä voinemme kiit
tää etenkin lajimme suosion kasvua 
myös naisten keskuudessa. Turnauk
seen osallistui 10 mies- ja 6 naisjouk
kuetta. Enemmänkin olisi halukkaita 
löytynyt, mutta rajallisten resurssien 
vuoksi turnausta ei juuri tämän enem
pää voitu paisuttaa. 

Toisaalta pahoittelemme sitä, että kaik
ki joukkueet eivät edelleenkään ole 
puhtaasti oppilaitospohjaisesti koottuja 
Tulevissa Vaasa-turnauksissa 
toivommekin näkevämme yhä enem
män kouluittain koottuja joukkueita 
Tavoitteena on se, että yleisölle voitai
siin tarjota korkeatasoista liitokiek
koviihdettä opiskelijaturnauksessa, 
jossa maamme eri opinahjot olisivat 
mahdollisimman laajasti edustettuina. 

Tämän vuoden turnaus oli ehkä yllä
tyksellisin moneen vuoteen. Järjestäjien 
tekemä rankkausjärjestys heitti melkein 
kuperkeikkaa monen ennakkoon 
heikommaksi luulIun joukkueen ylit
täessä myös pelikentällä itsensä 
Miesten sarjan suurimpia y llättäjiä 
rankkauksiin verrattuna olivat isäntä
joukkue WWW New Kids, WWW Old 
Stars ja Jämät (jonka tarkkaa kokoon
panoa ei tosin ennakkoon tiedetty). 
Näistä ainoana WWW New Kids voitti 
poolinsa tappioitta. 

Naisten sarja oli lopulta odotettua epä
tasaisempi. Maalierot olivat luokkaa 
11-0 - 11-5 Discuksen ja KY:n sekä 
WWW:n ja Euccojen välisiä tasaisia 
taistoja lukuunottamatta. Alkusarjan 
selvitti tappioitta ainoastaan emäntä
joukkue WWW Ladies, joka joutui lop
puottelussa kuitenkin antautumaan 

poon Eucoille. . 

Sekä miesten pronssi- että loppuotte
luista muodostui varsinaiset jännitys
näytelmät. Pronssiottelussa Jämät 
kukisti isäntäjoukkueen yhden maalin 
erolla 9-8. Loppuottelussa kohtasivat 
edellisvuoden mestari Poli 1 ja WWW 
Old Stars. Old Stars osoitti olevansa 
jälleen menneiden vuosien kaltaisessa 
vedossa ja Billy Tanskan upeista heit
täytymisistä huolimatta Poli 1 joutui 
tällä kertaa tyytymään kakkostilaan. 

WWW kiittää kaikkia järjestelyissä 
mukana olleita, nirnaukseen osallistu
neitaja omia kannustamaan tulleita 
katsojiaan. 

Tulokset: 
Miehet: 
1. WWW Old Stars 
2. Poli 1 
3. Jämät 

Naiset: 
1. EUCot 
2. WWW Ladies 
3.HYY Team 
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ULTIMATEN SM-FINAALI 
Valmentajien mietteitä 

Suomalaisen ultimatekesän hui
pentuma pelattiin 04.09.92 
Velodromilla. Lopputulos on 
kiistaton, mutta numeroihin 
johtaneista tilanteista on meillä 
kaikilla oma mielipiteemme. 
Seuraavassa jinaalijoukkueiden 
valmentajien käsitys ottelun 
kulusta. 

Liitokiekkoseura Teamin 
valmentaja Pekka Ranta 

tilanteessa mahdollista eliminoida 
psyykkisesti heikot pelaajat; heikkous 
voi olla akuuttia tai kroonista. Pelaaja
valmentaja ei koskaan pysty tähän 
tarpeeksi hyvin. 

Nämä seikat huomioon ottaen olin teh
nyt päätöksen, etten pelaisi kauden 
tärkeimpiä otteluita vaan keskittyisin 
joukkueen heikkouksien eliminointiin 
ja vahvuuksien hyödyntämiseen. Finaa
liin pääsy oli näin ollen itsestään 
selvää. Finaalivastustajamme Atletico 
on melko samalla lähtöviivalla kuin 
Teamkin mutta varsin erilaisella ele
menttipainotuksella. Alla oleva tau
lukko on karkea näkemykseni jouk
kueiden vahvuuksista toisiinsa verrat
tuina: 

Elementti lEAM AlLETICO 

Fysiikka Vahvempi Heikompi 

Tekniikka Heikompi Vahvempi 

Psyyke Heikompi Vahvempi 

Taktiikka Vahvempi Heikompi 

Ultimate rakentuu neljästä elementistä. Erot joukkueiden välillä on pieniä ! 

• Fysiikka 20% 

• Tekniikka 20% 

• Taktiikka 10% 

• Psyyke50% 

Joukkueet kohdatessaan vastustajansa 
pyrkivät iskemään vastustajan eri omi
naisuuksiin ja estämään vastustajan is
kut. Häviö johtuu yhden tai useamman 
elementin tappiotilanteesta. Joukkueet 
häviävät tai voittavat vastustajiaan eri 
tavoin. Nuoret joukkueet häviävät hen
kisesti kovemmille joukkueille vaikka 
muut elementit olisivatkin paremmat. 
Teknisesti taitava joukkue häviää fyy
sisesti kovemmalle, jos pelitilaa ei löy
dy. Kovallakaan fysiikalla ei voiteta 
taitavaa taktiikkaa aina ... 

Valmennuksella voidaan vaikuttaa hel
posti kolmeen ensimmäiseen. Psyyke 
on vielä toistaiseksi vahvistunut mui
den elementtien kautta tai se ei käytän
nössä ole ollut valmennuksen 
kontrolloitavissa tarpeeksi. Joukkuepe
leissä valmentajalla on ainakin peli-
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Näillä arvoilla [maaliin lähdettäessä ta
voitteemme oli fyysisesti turmella vas
tustajamme hyvä taktiikka: väsyneenä 
tekniikka pettää. Tavallaan onnetto
muudeksemme kenttä oli loppukesän 
sateiden pahasti liukastama joka vai
keutti mahdollisuuksiamme pelata ko
vaa miespuolustusta. Toisaalta myös 
puuskittainen tuuli aiheutti meille yllä
tyksellisiä kiekon menetyksiä, mikä 
olisi vaatinut vielä rajumpaa puolus
tusta. VideoIta jälkeenpäin katseltuna 
peli näyttää varsin asialliselta maali
syöttöä lukuunottamatta: 

Heittäjä tai kiinniottaja liukastuu suori
tuksen aikana seitsemästi ja menettää 
kiekon. Atleticollekin sattuu muutama 
vastaava tilanne mutta teknisesti tai
tavimpina heitoissa on vielä pelastus
vara mukana. Peli tuntui kuin pappa
liigan miespuolustukselta: kaikki vaan 
seisoivat 

Kun hevonen pettää on ratsastajan siir
ryttävä patikkalin jalle. 

Koko kauden joukkueemme luottope
laajaketju oli pystynyt yleensä mallik
kaaseen työskentelyyn. Nyt koko ketju 
petti 80%:sti tehden lukuisia hyökkäys
ja puolustusvirheitä. Valmentajan ti
lanteessa on hankala uskoa, että juuri 
nyt näille pelaajille olisi sattunut huo
noin päivä. Näinpä tein käsittääkseni 
sen virheen, että annoin vielä toisen 
mahdollisuuden liian pitkään. Samoin 
lähdin ehkä suotta itse pelaajana pelas
tamaan joukkuettani. Muutama hyvä 
hetkellinen penkitys olisi ehkä pitänyt 
pelin omissa käsissämme. Vastustaja 
hyllytti selvästi aktiivisemmin virhe
tilinsä täyttäneet tai itse asiassa ennen 
täyttymistä hyviäkin pelaajia. 

Elementtianalyysin avulla tarkaltaessa 
pelimme eteni seuraavasti: 

lEAM Fyysinen Epäonnis-
alku tuminen 

AlLETICO Tekninen Onnistu-
alku minen 

lEAM Fyysinen Epäonnis-
jatko tuminen 

A1LETICO Tekninen Onnistu-
jatko minen 

lEAM Taktinen Onnistu-
loppu minen 

AlLETICO Tekninen Epäonnis-
loppu tuminen 

1EAM Takaa-ajo käynnistyi hyvin ja 
eroa kurottiin umpeen. 

A 1LETICO Kerännyt riittävästi pisteitä 
eli tilastollinen 
voittomahdollisuus suuri. 

TEAM 15 - ATLETICO 21 

Pelaajat pelaavat niinkuin sillä hetkellä 
pelaavat. Valmentaja voi joukkueen 
menestymisen taatakseen poimia mak
simisuorittajat ja vaihtopolitiikalla eli
minoida minimisuorittajat. Ongelmal
liseksi tilanteen tekee vain subjektiivi
nen luottoviive ja se tosiasia, että toisen 
50% on enemmän kuin toisen 100%. 

Jari Mäkiselle ( Atleticolle ) ansaittu 
valmennusvoitto ! 



Atleticon valmentaja Jari 
Mäkinen 

Huipulle on helpompi päästä kuin siel
lä pysyä. Tämä aforismi tuntuu pätevän 
monissa urheilulajeissa, tuskin kuiten
kaan vuorikiipeilyssä. Iskulause takoi 
päässäni koko kesän, kun harjoittelim
me suurimman osan parasta sesonkia 
6-8 pelaajalla! 

Luonnollisesti Tokion projekti vei mo
tivoituneimmat pelimiehet, mutta en
simmäistä kertaa interrail-matkat, 
kumminkaiman kissanristiäiset ja muut 
normaaliin elämään kuuluvat asiat 
aiheuttivat ennen kokematonta katoa 
harjoituksista. Nuoren joukkueen 
ongelmiin: armeijaan ja opiske
lupaikan varmistamiseen oli jo totuttu. 

Nälkää ei näyttänyt joukkueella enää 
olevan, tuskin edes ruokahalua. Sarja
pelit olivat yhtä tervanjuontia. Pelit 
eivät kulkeneet edellisvuosien totuttuun 
malliin. Peli-iloa ja asennetta on vaikea 
kaivaa, kun kentälle mennessä ei ole 
muuta kuin hävittävää. Kaikki on jo 
voitettu. 

En väitä, että olisimme taantuneet, 
muut olivat kehittyneet aimo harppauk
sin. Erityisesti Team sekä EUC 
pelasivat erinomaista ultimatea. 
Valitettavasti ensimmäinen tappiokaan 
Teamille ei sytyttänyt. Vasta toisen 
ottelun lopussa joukkueemme osoitti 
taitonsa sekä samalla sen, että olin 
yrittänyt ajaa liian lyhyessä ajassa liian 
montaa uutta taktiikkaa. Vasta kun 
palasimme perinteiseen pelityyliin ja 
lisäsimme pelaajien yapauksia, joukkue 
näytti ja käytti potentiaalinsa. Olimme 
valmiit fmaaliin. 

Team oli meille outo SM-fmaalivas
tustaja. Syttyisikö se vielä parempaan 
esitykseen kuin runkosarjassa? Mitä 
Bobi on keksinyt päämme menoksi, 
mystisen zonen vai jonkun hirmu 
hyökkäyskuvion? Kuinka pysäyt
täisimme taitavat kiekonkäsittelijät To
nin, Bobin, Juhan sekä Hartin. Tämän 
ongelman delegoin ticonpojille. J okai
nen sai valita viivalla miehensä. Sen 
sijaan ns. etukäteen merkittyjä miehiä 
olivat Petri Piippo, Turbo-Olli sekä 
Miettinen. 

Kuin taikaiskusta Atletico syttyi heti 
pelin alussa hurmosmaiseen peliin, 
jota ei vielä oltu tänä kautena nähty. 
Ykköskentällinen ja tähtikentällinen 
moukaroivat pisteitä tasaiseen tahtiin. 
Mainittakoon tässä yhteydessä vielä, 
koska palkintoraati ei sitä huomannut, 
että ykköskentällisemme oli; Bruna
Sepe-Vode-Bono-Pege- Sakke-Snägä. 
Ensimmäinen puoliaika päättyi 11-6. 

Teamin ainoa toivo olisi ollut vahva 
toisen puoliajan alku. Yritimme kerätä 
panoksia tätä rynnistystä vastaan. Täs
sä myös onnistuimme. Loistava hen
kilökohtainen puolustustyöskentely 
kasvatti eroa Teamiin. Peli repesi luke
miin 18-8. Finaali oli ohi. Vasta tällöin 
Teamiläiset osoittivat taitonsa ja 
vaarallisuutensa. Ilmeisesti kokematto
muus kipsaannutti, lopun he kuitenkin 
voittivat kunnioitettavasti 7-3. 

Haluaisin lopuksi vielä kiittää ticonpoi
kia menneestä kesästä. Valmentajana 
on ollut helppo toimia, kun materiaali 
on Euroopan parasta. Lisäksi toivon, 
että Pekka Rannan ja Teamin 
pitkäjänteinen työ Suomen sekä 
maailman huipulle jatkuu. 
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UI timate-tilastoj a 
Jari Mäkinen 

Valhe, emävalhe, tilasto ... näin kuulee 
usein väitettävän. Miksi sitten mm. 
NHL:ssä, NFL:ssä sekä NBA:ssa 
tilastoidaan lähes kaikki? Tilastointi on 
osa urheilukulttuuria, jolla tieto säilyy 
ja siirtyy sukupolvelta toiselle. Asiaan. 
Ensiksi haluaisin kiittää Olli Visamoa 
arvokkaan perusmateriaalin toimitta
misesta sekä Hartti Suomelaa lisäinfor
maation faksaamisesta. Ollin ja Hardyn 
lisäksi jouduin vaivaamaan 
kaikkikisatkäynyttälegendan Raine 
Lambergin muistia. Triolle kiitos. 

Valitettavasti en saanut kaikkea halua
maani tilastoitua, joten työtä vielä 
riittää halukkaille. Tilastoituna on vain 
miesten saavutukset 

Maajoukkueiden MM-kisat 

Suomalaiset voivat olla ylpeitä MM
menestyksestään.Olemme aina 
kuuluneet lajin ehdottomaan kärkeen. 
Mitalitaulukossa olemme kobnantena 
lajin emämaan USAn ja rakkaan 
kilpakumppanimme Ruotsin jälkeen. 
Muut tulevat kaukana perässä. 

Jokaisen pelaajan päämääränä tulisi ol
la pääseminen MM-joukkueeseen. 
Yhteensä kuudessa kisoissa Suomea on 
edustanut 52 pelimiestä. Elävät legen
dat Raine Lamberg sekä Juha Jalovaara 
ovat olleet mukana kaikissa kisoissa! 
Kunnioitan heidän panostaan suoma
laisen ultimaten hyväksi. Viisissä 
kisoissa on mainetta niittänyt ikinuori 
hesalaisen ultimaten tukipilari Eero 
Alperi; espoolaisen kiekkohengen luoja 
Johan Rinne sekä kaikkien teamiläisten 
taitojen väsymätön kouluttaja ja guru 
Pekka Ranta. Bobi on tehnyt paljon 
arvokasta ja pyyteetöntä työtä lajimme 
eteen; tänään sain kuulla, että 
Snowball -turnauksessa on mukana 
jopa poikien ja tyttöjen -sarjat 
Erinomaista ja esimerkillistä työtä. 
Kaikilla edellä mainituilla on MM-mi
taleja hyllyt täynnä. Vähimrnällä työ
määrällä mitalit on saanut rakentaja
velho Jouni Manninen. 
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Maajoukkueiden EM-kisat 

Maiden välisiin arvojärjestyksiin EM
tilastot eivät anna lisäinfoa; Suomi ja 
Ruotsi ovat dominoineet aikojen alusta 
lähtien. Yksilötasolla menestyneimmät 
pelaajat ovat todellisia suomalaisen 
ultimaten pioneereja sekä oman nuo
ruuteni idoleja. Mitalitilaston kuningas 
Kai Koivula loi uskoa erinomaisella 
pelisilmällään siihen, että ultimatessa 
pärjää heikkokuntoisetkin (lajivalintani 
eräs kriteeri). 

Suomen alkuvuosien menestys perustui 
omalaatuiseen taktiikkaan; kaksi ra
kentaa ja viisi tekee tilaa. Tämän tak
tiikan mahdollisti tutkapari Jukka 
Kauppisen ja Klaus Korpelan telepatia. 
Harvoja Euroopan mestareita on myös 
Sebastian Bondestam, joka ei mainosta 
kaipaa, koska hänen taitonsa ovat myös 
nuorempien pelaajien tuoreessa 
muistissa. Harri Spoofia saamme 
kiittää tai kirota suomalaisen ultimaten 
fyysisestä kovuudesta, jota hän vaati 
itseltään ja valmennettaviltaan. 

Seurajoukkueiden arvokisat 

Kahdet MM-kisat on järjestetty; vuon
na 1989 Kölnissä ja v. 1991 Torontos
sao Kisoihin on osallistunut Suomesta 
Atletico, Team sekä Liito-Oravat 
Torontossa Atletico oli paras ei
amerikkalainen joukkue (12.), taakse 
jäi vielä yli kaksikymmentä seurajouk
kuetta mm. ärebro sekä Stenungsund. 

EM-kisoja on hallinnut SFMSC. The 
Floyd Co onnistui voittamaan itsensä ja 
kaikkien muiden hämmästykseksi EM
tittelin v. 1987. Laina- sekä luottope
laajana oli Eero Alperi, joka oli han
kittu täyttämään valtavaa aukkoa mate
riaalissa. Floydin ja maajoukkueen 
runkopelaajat Pasi Pesonen sekä Jouni 
Tapiovaara olivat estyneet lähtemästä 
kisoihin. 

Vuosi 1991 oli PM-historiaa, SFMSC 
jätettiin viidenneksi ja kaikki mitalit 
jäivät Talissa Suomeen. 

SM-kisoja on järjestetty jo vuodesta 
1981 lähtien. Aika on jakaantunut kol
meen dynastiaan; Hesan, Floydin sekä 
Atleticon ylivoimaan. Surullisinta on 

viiden vuoden sykli jolla menestysjouk
kueet häviävät kartalta. Joko on 
Atleticon vuoro? Maratontaulukon 
(pisteet) kärjessä olevalla Teamilla on 
kova nälkä olla Suomen ykkönen myös 
mitaleilla. 

Nuoresta iästään huolimatta Timo Vas
kiolla on jo peräti 7 Suomen mesta
ruutta, samoin kuin Rainella. Pasi Pe
sosella on SM-kultamitalien lisäksi 
myös Ruotsin mestaruus. 

Allekirjoittanut on aina valinnut 
joukkueen oikein ja saanut lämisköitä 
riittämiin. 

Loppusanat 

Nuorille pelaajille riittää haastetta ke
hittää suomalaisen ultimaten asemaa 
kansainvälisillä kilpakentillä. 

Tietoa eikä taitoa puutu, kaikki riippuu 
asenteesta ja tahdosta. Unelmani on 
nähdä Suomi tilastojen ykkösenä. 

Yksilötason tilastoihin kiipeävät vielä 
toivottavasti Tomi Bruns, Petteri 
Pesonen, Toni Asikainen ... jne. 
Tilastot ja ennätykset on tehty 
romutettaviksi. Zemppiä. 



Maajoukkueiden MM-turnaukset 
I Göteborg/Ruotsi 
II Luzem/S veitsi 
111 Colchester/Englanti 
IV Leuven/Belgia 
V Oslo/Norja 
VI Utsunomiya/Japani 

Mitalit 
kultaa 

1983 USA 
1984 USA 
1986 USA 
1988 USA 
1990 USA 
1992 Ruotsi 

Mitalitaulukko 
USA 5-0-0 
Ruotsi 1-3-2 
Suomi 0-2-2 
Kanada 0-1-0 
Japani 0-0-1 
Saksa 0-0-1 

Loppuottelut 
1983 USA-Suomi 
1984 USA-Ruotsi 
1986 USA-Ruotsi 
1988 USA-Suomi 
1990 USA-Ruotsi 
1992 Ruotsi-Kanada 

Eniten MM-kisoja 
Jalovaara Juha 6 
Lamberg Raine 6 
Alperi Eero 5 
Ranta Pekka 5 
Rinne Johan 5 

MM -pe aaJat 
1983 

29.8- 3.9.1983 
03.9- 8.9.1984 
25.8-30.8.1986 
29.8- 4.9.1988 
09.7-15.7.1990 
17.8-23.8.1992 

hopeaa 
Suomi 
Ruotsi 
Ruotsi 
Suomi 
Ruotsi 
Kanada 

5 
6 
4 
1 
1 
1 

27-11 
21-13 
21-15 
21- 8 
21-10 
21-7 

1984 

pronssia 
Ruotsi 
Suomi 
Saksa 
Ruotsi 
Suomi 
Japani 

Alperi Eero hopeaa pronssi 
Arpia Klaus hopeaa pronssi 
Asikainen Toni 
Bischoff Johan 
Bondestam Sebastian hopeaa pronssi 
Bruns Timo 
Budde Petri pronssi 
Ervamaa Johannes 
Glantz Martin 
Haapiainen Petri 
Heinonen Mika 
Huhtala Ari hopeaa 
Hyttinen Mika 

Parhaimmat saavutukset 
Alperi Eero 0-2-2 
Jalovaara Juha 0-2-2 
Lamberg Raine 0-2-2 
Manninen Jouni 0-2-2 
Ranta Pekka 0-2-2 
Rinne Johan 0-2-2 
Bondestam Sebastian 0-2-1 
Pesonen Pasi 0-2-1 
Kauppinen Jukka 0-2-0 
Koivula Kai 0-2-0 
Tanska Tuomas 0-2-0 
Tapiovaara Jouni 0-2-0 

Valmentajat 
1983 Harri Spoof 
1984 Eero Alperi 
1986 Harri Spoof ja Eero Alperi 
1988 Pekka Ranta ja Juha Jalovaara 
1990 Juha Jalovaara ja Jouni Manninen 
1992 Juha Jalovaara 

Sijoitus pisteet 1983-1992 
USA 76 
Ruotsi 72 
Suomi 66 
Saksa 48 
Iso-Britannia 47 
Kanada 45 
Itävalta 37 
Japani 34 
Sveitsi 32 
Alankomaat 30 
Norja 24 
Italia 18 
Ranska 13 
Austtalia 12 
Belgia 8 
Tanska 7 
Uusi-Seelanti 3 
Taiwan 1 

1986 1988 1990 1992 
neljäs hopeaa pronssi 

viides 
neljäs hopeaa 
neljäs hopeaa 

viides 

pronssi 
viides 
viides 

neljäs 

viides 
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Isola Petri pronssi neljäs 
Jalovaara Juha hopeaa pronssi neljäs hopeaa pronssi viides 
Jalovaara Tuomo neljäs 
Johansson Peik pronssi 
Kahlos Hannu pronssi 
Kankkunen Marko pronssi 
Kauppinen Jukka hopeaa neljäs hopeaa 
Kerttula Janne hopeaa 
Kiiskinen Ari pronssi 
Koivula Kai hopeaa pronssi neljäs hopeaa 
Korpela Klaus hopeaa pronssi neljäs 
Kuusakoski Timo pronssi viides 
Lamberg Raine hopeaa pronssi neljäs hopeaa pronssi viides 
Luoma Timo hopeaa 
Lönnfors Paul neljäs pronssi 
Lång Jukka pronssi 
Manninen Jouni hopeaa pronssi hopeaa pronssi 
Mäkinen Jari neljäs hopeaa pronssi 
Nevanlinna Mikko 
Niemenmaa Mika viides 
Peltola Jouni pronssi 
Pesonen Pasi hopeaa neljäs hopeaa pronssi 
Piippo Petri viides 
Punkari Mika pronssi 
Ranta Pekka hopeaa pronssi neljäs hopeaa pronssi 
Rautiainen Antti hopeaa neljäs 
Rinne Johan hopeaa pronssi neljäs hopeaa pronssi 
Ristaniemi Juhani neljäs 
Räikkönen Timo hopeaa 
Suomela Hartti pronssi viides 
Suormala Mikko viides 
Suumäkki Matti hopeaa pronssi viides 
Tanska Tuomas hopeaa hopeaa 
Tuominen Toni hopeaa 
Tapiovaara Jouni hopeaa neljäs hopeaa 
VaskioTimo pronssi neljäs hopeaa pronssi 
Wrede Cedric hopeaa 
Ylen-Julin Mika hopeaa 
Ylä-Rautio Jaakko viides 

S" 't k t IJOI U se 
1983 1984 1986 1988 1990 1992 
USA USA USA USA USA Ruotsi 
Suomi Ruotsi Ruotsi Suomi Ruotsi Kanada 
Ruotsi Suomi Saksa Ruotsi Suomi Japani 
Itävalta Iso-Br. Suomi Iso-Br. Saksa USA 
Iso-Br. Itävalta Iso-Br. Saksa Kanada Suomi 
Sveitsi Saksa Itävalta Alankomaat Alankomaat Australia 
Italia Kanada Kanada Kanada Nona Sveitsi 
Saksa Japani Alankomaat Itävalta Australia Uusi-Seelanti 
Ranska Italia Sveitsi Japani Japani Iso-Br. 
NOIja Norja Japani Sveitsi Sveitsi Taiwan 
Belgia Sveitsi Ranska Norja Iso-Br. 

Alankomaat Norja Italia Tanska 
Ranska Belgia Tanska Ranska 
Belgia Italia Belgia 

Tanska Ranska 
Australia 
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Maajoukkueiden EM-turnaukset 
1 Pariisi/Ranska 28.6-29.6.1980 
II Milano/ltalia 19.9-20.9.1981 
111 Obertraun/ltävalta 15.9-19.9.1982 
IV Obertraun/ltävalta 25.8-31.8.1985 
V Köln/Saksa 07.9-12.9.1987 
VI Vejleffanska 20.8-27.8.1989 
VII Colchester/Englanti 26.8-31.8.1991 

Mitalit 
kultaa hopeaa pronssia 

1980 Suomi Iso-Britannia Ruotsi 
1981 Ruotsi Iso-Britannia 
1982 Ruotsi Suomi 
1985 Ruotsi Suomi 
1987 Ruotsi Suomi 
1989 Ruotsi Suomi 
1991 Ruotsi Suomi 

Mitalitaulukko 
Ruotsi 6-0-1 7 
Suomi 1-5-1 7 
Iso-Brit. 0-2-2 4 
Saksa 0-0-2 2 
AlankOffi. 0-0-1 1 

Loppuottelut 
1985 
1987 
1989 
1991 

Ruotsi-Suomi 21- 8 
Ruotsi-Suomi 21-15 
Ruotsi-Suomi 21-11 
Ruotsi-Suomi 21-15 

Eniten MM-turnauksia 
Koivula Kai 5 
Jalovaarajuha 5 
Lamberg Raine 5 
Ranta Pekka 5 

EM -pe aaJat 
1980 

Alperi Eero 
Arpia Klaus kultaa 
Bischoff Johan 
Bondestam Sebastian kultaa 
Bruns Tomi 
Bruns Timo 
Budde Petri 
Ervamaa Johannes 

Suomi 
Iso-Britannia 
Iso-Britannia 
Saksa 
Alankomaat 
Saksa 

1981 
pronssi 
pronssi 

1982 

hopeaa 

hopeaa 

Parhaimmat saavutukset 
Koivula Kai 1-3-1 
Kauppinen Jukka 1-2-1 
Korpela Klaus 1-2-1 
Bondestam Sebastian 1-2-0 
Arpia Klaus 1-1-1 
Spoof Harri 1-1-1 

Valmentajat 
1980 
1981 
1982 
1985 
1987 
1989 
1991 

Harri Spoof 
Harri Spoof 
Harri Spoof 
Eero Alperi 
Juha Jalovaara 
Pekka Ranta 
Juha Jalovaara 

Sijoituspisteet 1989-1991 
Ruotsi 21 
Suomi 19 
Saksa 14 
Sveitsi 14 
Iso-Britannia 14 
Alankomaat 14 
Belgia 6 
Norja 5 

Itävalta 4 
Ranska 4 
Tanska 4 
Italia 1 

Sijoitukset 1989-1991 

1989 1991 

Ruotsi 
Suomi 
Alankomaat 
Englanti 
Sveitsi 
Saksa 
Norja 
Tanska 
Belgia 
Ranska 
Italia 

1985 
hopeaa 

hopeaa 

hopeaa 

Ruotsi 
Suomi 
Saksa 
Sveitsi 
Englanti 
Alankomaat 
Itävalta 
Belgia 
Ranska 
Italia 

1987 
hopeaa 

hopeaa 

1989 1991 
hopeaa 

hopeaa 
hopeaa 

hopeaa 

hopeaa 
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Hyttinen Mika 

Härkönen Markku 

Isola Petri 

Jalovaara Juha hope_aa 
Jalovaara Tuomo 

Kaartamo Esa kultaa 

Kaivola Kari pronssi 

Kankkunen Marko 

Kauppinen Jukka kultaa pronssi hopeaa 

Kerttula Janne 

Kiiskinen Ari hopeaa 

Koivula Kai kultaa pronssi hopeaa 

Korpela Klaus kultaa pronssi hopeaa 
Lamberg Raine hopeaa 

Luoma Timo pronssi 

Lönnfors Paul 

Makkonen Tuomas 

Mannermaa Eero kultaa 

Manninen Jouni 

Miettinen Kari kultaa 

Mäkinen Jari 

Nukari Heikki kultaa 

Peltola Jouni 

Pesonen Pasi hopeaa 

Pesonen Petteri 

Pohjalainen Ari kultaa 

Punkari Mika 
Rania Urmas hopeaa 

Ranta Pekka pronssi hopeaa 

Rautiainen Antti hopeaa 

Rekonen Seppo kultaa 

Rekonen Osmo kultaa 

Rinne Johan 

Räikkönen Timo hopeaa 

SpoofHarri kultaa pronssi hopeaa 

Suomela Hartti 

Suormala Mikko 

Suumäkki Matti 

Tanska Tuomas 

Timonen Marko kultaa 

Tapiovaara Jouni hopeaa 

Taponen Esa 

Vaskio Timo 

Wrede Cedric pronssi hopeaa 

Ylen-Julin Mika 

Ylä-Raitio Jaakko 

Seurajoukkueiden EM-turnaukset 
1 
n 
m 
IV 

Rottenburg/Saksa 
Ronenburg/Saksa 
Amsterdam/Hollanti 
Amsterdam/Hollanti 

Mitalit 
kultaa 

1986 SFMSC 
1987 The Floyd Co. 
1988 SFMSC 
1992 SFMSC 

12 

hopeaa 
SFC 
SFMSC 
Vienna 
SFC 

1986 
1987 
1988 
1992 

pronssia 
Boleros 
SFC 
Red Lights 
Horizontal Hombres 

hopeaa 

hopeaa 

hopeaa 

ho~aa hopeaa hopeaa hopeaa 

hopeaa 

hopeaa 

hopeaa 

hopeaa 

hopeaa 

hopeaa hopeaa 

hopeaa 

hopeaa hopeaa hopeaa hopeaa 

hopeaa 

hopeaa hopeaa 

hopeaa hopeaa hopeaa 

hopeaa hopeaa hopeaa 

hopeaa hopeaa 

hopeaa hopeaa 

hopeaa hopeaa 

hopeaa 

hopeaa hopeaa hopeaa 

hopeaa 

hopeaa hopeaa 

hopeaa 

hopeaa 

hopeaa hopeaa 

hopeaa 

hopeaa hopeaa hopeaa 

hopeaa 

hopeaa hopeaa hopeaa hopeaa 

hopeaa 

hopeaa 

Mitalitaulukko 
SFMSC 3-1-0 4 
The Floyd Co. 1-0-0 1 
SFC 0-2-1 3 
Vienna 0-1-0 1 
Hombres 0-0-1 1 
Red Lights 0-0-1 1 
Boleros 0-0-1 1 

The Floyd Co. 1987: Juha Jalovaara, Timo Vaskio, Raine 
Lamberg, Antti Rautiainen, Eero Alperi, Johan Rinne, 



Tuomas Tanska, Janne Kerttula, Jari Mäkinen, Tomi Bnms, 
Petteri Pesonen, Tuomas Makkonen, Markku Härkönen, 
Torsti Gummerus 

Seurajoukkueiden PM-turnaukset 

I Oslo/Norja 1985 
II Tali/Helsinki 1986 
111 Göteborg/Ruotsi 1990 
IV Käpylä/Helsinki 1991 

Mitalit 
kultaa hopeaa 

1985 SFMSC SFC 
1986 SFMSC SFC 
1990 Carnegie SFMSC 
1991 Atletico Team 

SFMSC, ärebro, Ruotsi 
Atletico,Espoo 
Carnegie,Göteborg, Ruotsi 
SFC,Stenungsund, Ruotsi 
Team ,Helsinki 
~oyd,Espoo 

OravaS tory ,Helsinki 
Brunna,Tukholma, Ruotsi 

Mitalitaulukko 
SFMSC 
Atletico 
Carnegie 
SFC 
Team 
The Floyd Co. 
OravaStory 
Brunna 

2-1-0 
1-0-0 
1-0-0 
0-2-0 
0-1-0 
0-0-2 
0-0-1 
0-0-1 

3 
1 
1 
2 
1 
2 
1 
1 

pronssia 
The~oydCo. 

The~oydCo. 

Brunna 
OravaStory 

Vintertrofen, Göteborg 
kultaa hopeaa pronssia 

1979 SIS 
1980 SFMSC 
1981 SFMSC 
1982 SFMSC 
1983 Westervik 
1984 Westervik 
1985 Westervik SFMSC Carne~ie 

1986 SFC SFMSC Aoyd 
1987 SFC SFMSC Westervik 
1988 SFMSC SFC SIS 
1989 Floyd SFMSC SIS 
1990 SIS SFC VBFK 
1991 VBFK SFC Kan~aroos 

1992 SFC SIS Carnegie 

viides 

Team 
SFMSC 

4. Floyd 
4. Floyd 

6. Atletico 

SFMSC, Örebro, Ruotsi 
~oyd,Espoo,SuOrrll 

SFC, Stenungsund, Ruotsi 
Vienna, Wien, Itävalta 
Boleros, Lontoo, Englanti 
Red Lights, Amsterdam, Hollanti 
Hombres, Englanti 

Atletico 1991:Timo Bruns, Tomi Bruns, Osku Ervamaa, 
Markku Härkönen, Marko Kankkunen, Sakari Karvonen, 
Timo Kuusakoski, Kimi Kärkkäinen, Tuomas Makkonen, 
Jari Mäkinen, Petteri Pesonen, Pasi Pesonen, Esa Taponen, 
Matti Suurnäkki, Timo Vaskio, Raine Lamberg, Kimmo 
Vuorinen 

The ~oyd Co. 1989: Timo Vaskio, Raine Lamberg, Pasi 
Pesonen, Juha Jalovaara, Tuomas Tanska, Jari Mäkinen 
Pistepörssin voitto 1989: Timo Vaskio 21+28=49 
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Adventspokalen, Tukholma 

kultaa hopeaa pronssia 
1985 Westervik SFMSC Suomi 
1986 SFC SFMSC Floyd 
1987 Floyd Westervik CSKA 
1988 Atletico SFC SIS 
1989 SFC F10yd Atletico 
1990 Onsala SFC Brunna 7. Atletico 
1991 Carnegie Onsala SFMC 5. Laamat 

The F10yd Co. 1987: Timo Vaskio, Raine Lamberg, Pasi Pesonen, Juha Jalovaara, Tuomas Tanska, Jari Mäkinen, 

Atletico 1988: Pasi Pesonen, Petteri Pesonen, Timo Vaskio, Raine Lamberg, Jari Mäkinen, Marko Kankkunen, Tomi Bruns, 
Timo Bruns, Pekka Haapala, Sakari Karvonen, Tuomas Makkonen, Timo Kuusakoski, Kimi Kärkkäinen, Markku Härkönen, 

SM 81-92 

SM-mitalijoukkueet Mitalitaulukko 
kultaa hopeaa pronssia kultaa hopeaa pronssia 

1981 Hesa Team FFF Atletico 5 0 0 
1982 Floyd Hesa FFF Floyd 4 0 1 
1983 Hesa Team Floyd Hesa 3 2 0 
1984 Hesa FFF Team WWW 0 4 1 
1985 F10yd Hesa Team Team 0 3 6 
1986 Floyd Liito-Or. Team Liito-Or. 0 2 1 
1987 Floyd Liito-Or. WWW FFF 0 1 2 
1988 Atletico WWW Liito-Or. EUC 0 0 1 
1989 Atletico WWW Team 

Eniten kultamitaleja 1990 Atletico WWW Team 
1991 Atletico WWW Team Jari Mäkinen 9 

1992 Atletico Team EUC Timo Vaskio 7 
Raine Lamberg 7 
Pasi Pesonen 6 
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Oikaisu 

Edellisessä FRISBARIssa (4/92) oli 
yksilölajien SM-92 kilpailujen Yleis
mestaruus-luettelo virheellisessä 
järjestyksessä Pisteet olivat oikein, 
mutta järjestys väärä. Tässä oikeassa 
järjestyksessä. 
1. Tommi Vesala 102 
2. Harri Jolula 101 

LÖYTÖTAVARAA 

3. Antti Pursio 99 
4. Jussi Lindberg 95 
5. Juha Pirinen 58,5 
6. Juho Uutela 53 
7. Tommi Vuorerunaa 46,5 
8. Hannu Saarinen 44,5 
9. Ari Rantalainen 43 
10. Jarno Venäläinen 24,5 

11. Esa Pensala 
12. Janne Lindberg 
13. Juha Nurminen 
14. Pekka Sääskilahti 
15. Pasi Niemi 
16. Juri Ahokas 
17. Timo Kaura 

22 
18 
16,5 
13 
12,5 
7 
6 

Yksilölajien SM-turnauksessa ja Vaasan NSUT-turnauksessa on otettu talteen erinäistä, omistajilleen ilmeisen tarpeetonta, 
roinaa. Jos joku nyt kuitenkin kaipaa omaisuuttaan ota yhteyttä seuraaviin henkilöihin. 

Yksilölajien SM-kisoista poimittiin talteen kengät ja sateenvarjo. Jos varpaitasi on ruvennut palelemaan viime aikoina tai 
on hieman kostea olo näin syyssateissa, voit tiedustella jalkineitasi tai sateenvarjoa tuntomerkkejä vastaan Olli Visamolta 
(jätä viesti liiton puhelinvastaajaan 90-158 2580). 

Vaasan NSUT -turnauksessa on kerätty talteen mm. makuupussi ja vaatteita. Tiedustelut Petri Haapiaiselle 961-321 5107 

Liitokiekkoliiton hallitus 1993 
Puheenjohtaja Matti Suurnäkki 
Eero Alperi 
Mikael Hästbacka 
Ismo Lindberg 
Jari Mäkinen 

Seppo Nieminen 
Kirsti Rautavaara 
Visa Ruuhinen 
Timo Vaskio 
Olli Visamo 

Seurajoukkueiden ultimaten halli-EM-93 
2.-4. huhtikuuta 

Aachen, Saksa 

Ultimate joukkue Frizzly Bears isännöi EFDF EICC '93 turnausta. (European Flying Disc Federation European Indoor Club 
Championships Ultimate '93) 

Suomelle on varattu avoimeen sarjaan kolme paikkaa ja naisten sarjaan 1 paikka. 

Turnausmaksu on noin 35 DEM. Maksu sisältää 3 aamiaista, majoituksen urheilusalissa ja luonnollisesti sillä katetaan 
kenttävuokrat jne. 

Kiinnostuneiden joukkueiden on ilmoittauduttava liittoon viipymättä. sillä järjestäjät toivovat vastausta 1.1.93 mennessä ja 
15.1.93 mennessä käyttämättömät paikat annetaan muille halukkaille. 
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